ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    20 февраля 2023 г.  №    7                                                                           с.Шатрово

О методических рекомендациях по вопросам предоставления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения

соответствующей формы справки в 2023 году

(за отчетный 2022 год)

         Заслушав и обсудив информацию главного специалиста организационного отдела

аппарата Администрации Шатровского муниципального округа Андреевой Лидии Геннадьевны

о методических рекомендациях по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы

справки в 2023 году (за отчетный 2022 год), Дума Шатровского муниципального округа

Курганской области

РЕШИЛА:

         1. Информацию принять к сведению.

         2. Рекомендовать депутатам Думы Шатровского муниципального округа Курганской

области подготовить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера (за отчетный 2022 год) в срок до 10 марта 2023 года.

Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                                          П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа

Курганской области                                                                                                        Л.А. Рассохин